DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRE ENSINO HUMANIZADO
E O TÉCNICO: PARA QUAIS CAMINHOS A BNCC DIRECIONA A EDUCAÇÃO NOS
DIAS ATUAIS. de autoria de MARIANA FARIAS DE SOUZA, JOÃO PEDRO CÂNDIDO
LOPES, DÉBORA VIEIRA DE SOUSA, DIÊGO DE LIMA SANTOS SILVA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95570

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95570